
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D Ř Í Č A N Y
odbor - Stavební úřad
Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211

SPIS. ZN.: 121495/2019/Há
Č.J.: 161515/2019-MURI/OSÚ/00028
VYŘIZUJE:
TEL.:

DATUM: 27.5.2019

SDĚLENÍ

Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělení
pozemků, které dne 29.4.2019 podalo

Město Říčany, IČO 00240702, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků parc. č. 491/1 v
katastrálním území Říčany-Radošovice z důvodu odprodeje oddělované části pozemku není třeba stanovit
podmínky a že navrhovaný záměr

s c h v a l u j e

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

Stavební úřad vydává sdělení místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože není třeba stanovit podmínky
pro dělení pozemku.

oprávněná úřední osoba

Obdrží:

účastníci (doručenky)
Město Říčany, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy

ostatní
MěÚ Říčany, odbor správy majetku, oddělení majetkových práv, Masarykovo náměstí č.p. 83/1, 251 01
Říčany u Prahy



Č.j. 161515/2019-MURI/OSÚ/00028 str. 2 

 

 


